年　　月　　日

　横芝光町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　横芝光町立小学校及び中学校通学区域に関する規則による「学区外・区域外申請」に係る事情について、下記のとおり申し出します。

記

１．当該児童生徒

就学希望学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第　　　学年）

氏　　　名
生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日生

２．事情の区分（いずれかに〇）
　　・家庭の事情
　　・頻繁な転校
　　・住民票異動未了
３．事情の具体的内容